

**ЗАКОН**  
Алтайского края

**О внесении изменений в закон Алтайского края  
«О развитии казачества в Алтайском крае»**

**Статья 1**

Внести в закон Алтайского края от 11 июля 2011 года № 89-ЗС «О развитии казачества в Алтайском крае» (Сборник законодательства Алтайского края, 2011, № 183, часть I; 2013, № 212, часть I) следующие изменения:

1) в статье 6 слова «Администрация Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже;

2) в части 2 статьи 8 слова «правоохранительную службу» заменить словами «федеральную государственную службу, связанную с правоохранительной деятельностью,»;

3) в статье 13 слова «Администрацией Алтайского края» заменить словами «Правительством Алтайского края».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул  
29 февраля 2016 года  
№ 11-ЗС